Выписка из протокола Совета профилактики  №  _____ от_____________г.

Присутствовали__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обсуждали_________________________________________________________

Причина обсуждения__________________________________________________________________________________________________________________________

Решение_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Социальный педагог:                        /Тимшина Е.А./